
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-
-
-
-

Kód kurzu: SAFE_SM 
V tomto kurzu získají účastníci pochopení úlohy Scrum Mastera ve frameworku SAFe®. Na rozdíl od tradičního školení
Scrum Master, které se zaměřuje na základy Scrumu na úrovni týmu, kurz SAFe® Scrum Master zkoumá roli Scrum
Mastera v rámci celé organizace a připravuje účastníky k tomu, aby úspěšně naplánovali a vykonali programový
inkrement (PI), který je primárním multiplikátorem synchronizace na všech úrovních SAFe® organizace. Kurz zahrnuje
použití klíčových komponent agilního vývoje ve velkém měřítku, jak Scrum propagovat v celé organizaci a jak provádět
plánování iterace.Účastníci také zjistí, jak vybudovat vysoce výkonné agilní týmy tím, že se stanou servant-leaderem a
koučem. Naučí se, jak tyto týmy trénovat, aby v organizaci dosáhli maximální efektivity. Certifikace SAFe® Scrum
Master (SSM) znamená připravenost vykonávat roli Scrum Mastera v prostředí SAFe, čímž se zvyšuje hodnota pro týmy a
organizace, které implementují SAFe.Vzhledem k praktickým cvičením na kurzu je minimální počet účastníků stanoven
na 6. 

  

Co Vás naučíme
Představení Scrumu v prostředí SAFe 
Charakterizace role Scrum Mastera 
Vyzkoušení si plánování programového inkrementu (PI) 
Usnadnění provádění iterace 
Dokončování programového inkrementu 
Koučování agilního týmu 

Požadované vstupní znalosti
Znalost agilních konceptů a principů 
Povědomí o Scrumu, Kanbanu a eXtrémním programování (XP) 
Zkušenost s procesy vývoje softwaru a hardwaru  

Co účastníci dostanou
Pracovní sešit účastníka 
Přípravu ke složení zkoušky SAFe® Scrum Master (SSM) 
Jednoleté členství v komunitě SAFe Community Platform 
Osvědčení o absolvování kurzu 

SAFe® Scrum Master

GOPAS Praha GOPAS Brno GOPAS Bratislava

Kodaňská 1441/46 Nové sady 996/25 Dr. Vladimíra Clementisa 10

101 00 Praha 10 602 00 Brno Bratislava, 821 02

Tel.: +420 234 064 900-3 Tel.: +420 542 422 111 Tel.: +421 248 282 701-2 Copyright © 2020 GOPAS, a.s.,

info@gopas.cz info@gopas.cz info@gopas.sk All rights reserved

SAFE_SM – Strana 1/1 15.06.2025 18:27:25

https://www.gopas.cz/kurzy/SAFE_SM

